با داشتن این تعریف از تشکل، شش سال پیش همراه با جمعی از فعالین کارگری انجمن کارگری جمال چراغ ویسی را در خارج کشور تشکیل دادیم که در بیانیه آن آمده است:

«انجمن کارگری جمال چراغ ویسی در روز یازده اردیبهشت ۱۳۸۰ برابر با اول مه ۲۰۰۱ توسط جمعی از همزرم و هم نسل جمال چراغ ویسی و تعدادی از فعالین سرشناس و دست اندرکار جنبش کارگری کردستان و ایران در خارج از کشور تاسیس شد.

در عین حال من خودم را در مبارزات و تلاشهای کارگران سراسر ایران سهیم می‌دانم و بسهم خودم هر چه د رتوان دارم، انجام می‌دهم. از دست رفتن یک انجمن و یا خاتمه عضویت در یک حزب در مقایسه با تمام مسائلی که بر طبقه ما رفته، و تلاشهایی که پیش رو داریم خیلی کوچک است!

بامید پیروزی

مظفر فلاحی

می ۲۰۰۸ - اردیبهشت ۱۳۸۷

۱- من میدانم که گفتن این مسائل اصلاً خوشایند نیست ولی در عین حال فکر می‌کنم اگر اینها اتفاق می‌افتد و یک عده ای با این شیوه‌ها دارند نان سیاسی می‌خورند، پس باید راجع به آن حرف زد. حک و یا کپی کردن سایت و ای میل برای یک عده ای شده است بخشی از «مبارزه».